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Kim bu Kemal Batmaz? İşte Akıncılar
Üssü'nün sivil imamı

ABONE OL      

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Adil Öksüz ile
birlikte darbeyi yönettiği belirlenen Kemal Batmaz, Öksüz ile birlikte askeri üsteydi.
Sincan Cezaevi’nde tutuklu bulunan Kemal Batmaz FETÖ’nün en büyük finans kaynağı
olarak bilinen Kaynak Holding’e bağlı Kaynak Kağıt’ta müdürlük görevini yürütüyordu.
İşte tüm detaylar...
FETÖ'NÜN FİNANS KAYNAĞI KAYNAK KAĞIT'IN GENEL MÜDÜRÜ

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında, 15
Temmuz gecesi Akıncı Üssü'nde olduğu gerekçesiyle tutuklanan Kaynak Kağıt AŞ'nin eski Genel
Müdürü Kemal Batmaz'ın, 11 Temmuz'da Adil Öksüzile birlikte ABD'ye gittiğini, iki gün sonra yine
Öksüz ile Türkiye'ye döndüğünü ve darbeyi yöneten isimler arasında olduğunu belirledi. FETÖ'nün
en büyük finans kaynaklarından biri olan Kaynak Holding'te üst düzey yönetici olan Kemal Batmaz'ın
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Adil Öksüz ile birlikte Akıncılar Üssü'nde darbeyi yönettiği belirtiliyor.

Öksüz ve Batmaz'ın Akıncı Üssü ve Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri ortaya çıktı. Kemal Batmaz,
Sincan ceza evinde tutuklu.

DARBEYİ YÖNETEN KEMAL BATMAZ'IN ÇELİŞKİLİ
İFADELERİ

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini Akıncı
Üssü'ndeki 143. Filo'dan Adil Öksüz ile birlikte yönettiği
belirlenen Kaynak Kağıt AŞ'nin eski genel müdürü tutuklu
Kemal Batmaz'ın, 21 Temmuz, 18 ve 25 Ekim'de alınan 3 ayrı
ifadesinde verdiği bilgiler birbiriyle çelişiyor.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ'nün 15 Temmuz
darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Kemal Batmaz'ın, bugüne
kadar savcılıkça 3 kez ifadesinin alındığı ortaya çıktı.

Şüpheli Batmaz, 21 Temmuz'da savcılığa verdiği ifadede, İstanbul Beykoz'da yaşadığını ve emlakçılık
yaptığını belirterek, ''Darbe girişimi günü İstanbul'dan Nevşehir'e gidecektim. Harun Biniş (Eski BTK
çalışanı, darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi FETÖ üyeleri arasında iletişim ağından
sorumlu olduğu, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın kabul etmesi durumunda FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen ile iletişimini sağlayacak kişi) beni aramıştı. 'Ankara üzerinden geçeceksen bir
miktar param var. Arsa bakalım, bana yardımcı ol.' dedi. Onunla Çayyolu'nda buluştuk. Taksi ile
Kazan'a gittik. Çayyolu'nda Harun ile görüşürken darbe teşebbüsünden haberim oldu. Kazan'da bizi
jandarma çevirdi.'' dedi.
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FETÖ terör örgütü ile herhangi bir bağlantısı bulunmadığını iddia eden Batmaz, ''Eşim kadın doğum
doktoru. Ben de İstanbul Teknik Üniversitesi jeodezi mezunuyum. Bir yıl önce Hürmet AŞ'nin
hissedarlığını yaptım. 2 kişi ortaktık. Mehmet Sungur ile ortaktık. Ankara'da bulunma sebebim; Harun
Biniş için arsa bakmaktı." ifadelerini kullandı.

Şüpheli Batmaz, bu ifadesinin ardından sevk edildiği nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.

HAVA İMAMI 2015'TE KEMAL BATMAZ OLDU

FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri Komutanlığı" yapılanmasına yönelik İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen soruşturma tamamlandı. Üst rütbeli şahıslardan sorumlu imamı İbrahim Yakut,
emekli tuğgeneraller Koray Uz ve eski New York Ataşesi Semih Koşucuoğlu'nun da aralarında
bulunduğu 15 isim şüpheli oldu.

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Can Tuncay tarafından hazırlanan iddianameye emekli Hava İstihbarat
Kurmay Albay Selçuk Başyiğit'in itirafları damga vurdu. Kendisinden sorumlu olan güncel FETÖ
imamlarını deşifre eden Başyiğit, firari TSK imamı Adil Öksüz ve Akıncı Üssü'nde yakalanan Kemal
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Batmaz'la ilgili önemli bilgiler paylaştı.

FLASH BELLEĞİN SIRRI DA ÇÖZÜLDÜ

Selçuk Başyiğit, 2010-2012 yıllarında Hava Kuvvetleri imamının firari Adil Öksüz olduğunu, 2015-2016
yıllarında ise bu görevi, Akıncı Üssü'nde yakalanan Kemal Batmaz'ın yürüttüğünü söyledi.

Soruşturma kapsamında, 11 Aralık 2006'da İzmir'de askeri bir personel tarafından belediye
otobüsünde düşürülen ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na ulaştırılan flash belleğin sırrı da çözüldü.
İddianameye göre belleğin içinde örgüte mensup havacı astsubay ağırlıklı bir liste bulunuyordu.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Kim bu Kemal Batmaz? İşte Akıncılar Üssü'nün sivil imamı
	Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Adil Öksüz ile birlikte darbeyi yönettiği belirlenen Kemal Batmaz, Öksüz ile birlikte askeri üsteydi. Sincan Cezaevi’nde tutuklu bulunan Kemal Batmaz FETÖ’nün en büyük finans kaynağı olarak bilinen Kaynak Holding’e bağlı Kaynak Kağıt’ta müdürlük görevini yürütüyordu. İşte tüm detaylar...


